
 

 

UCHWAŁA NR XLV/449/18 

RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie  podziału Gminy Biskupiec na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów  

i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 

Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn.zm.) i  art. 419 § 2 i 4, art. 420 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks Wyborczy 
1)

 (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r.  poz. 15 z późn. zm.)  oraz  art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 130) działając na 

wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy Biskupiec uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Biskupiec na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach określa załącznik  do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Elblągu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego, 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Biskupcu oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

w Biskupcu i na sołeckich tablicach ogłoszeń Gminy Biskupiec. 

§ 5. Na powyższą uchwałę wyborcom , w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Elblągu , w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Tęgowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 1862



Załącznik do Uchwały Nr XLV/449/18 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 22 marca 2018 r. 

  Podział Gminy Biskupiec na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

1. 
sołectwo; Biskupiec ulica: Kasztanowa, Kościuszki, Kwiatowa, Lipowa, 

Szpitalna, Sztynwałdzka, Wolności, Wybudowanie, sołectwo: Fitowo 
1 

2. 
sołectwo Biskupiec ulica: Akacjowa, Jesionowa" Osiedle , Podgórna, 

Podleśna, Rynek, Szewska. 
1 

3. 
sołectwo: Biskupiec ulica: Długa, Grudziądzka, Krótka, Kościelna, Pełna, 

Piekarska, Słoneczna, Szkolna, Tkacka. 
1 

4. sołectwo: Piotrowice, Piotrowice Małe. 1 

5. sołectwo: Bielice, Krotoszyny od nr 1 do Nr 30 1 

6. sołectwo: Czachówki, Krotoszyny od nr 30a do Nr 137 1 

7. sołectwo: Lipinki 1 

8. sołectwo; Babalice w sią Sędzice, Mierzyn, Sumin 1 

9. sołectwo: Gaj, Łąkorz od Nr 71a do Nr 176 1 

10. sołectwo: Łąkorek, Łąkorz od nr 1 do Nr 71 1 

11. sołectwo: Ostrowite 1 

12. sołectwo: Osetno, Rywałdzik, Wardęgowo 1 

13. sołectwo: Podlasek, Słupnica 1 

14. sołectwo Podlasek Mały, Wielka Tymawa z wsią Osówko 1 

15. sołectwo: Szwarcenowo, Wielka Wólka, Wonna 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1862


		2018-04-18T11:25:43+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




